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اخبار 2

حیدری - اعتبارات امسال شهرستان بیرجند 29.5 
درصد نسبت به سال گذشته کاهش یافت که اعلام 
این خبر اعتراض بیشتر مدیران حاضر در جلسه را 
برانگیخت .فرماندار بیرجند در جلسه روز گذشته 
کمیته برنامه ریزی این شهرستان گفت: سال گذشته 
 400 و  میلیارد   76 شهرستان  اعتبارات  مجموع 
میلیون تومان بود که امسال با کاهش 29.5 درصدی 
این رقم به 53 میلیارد و 800 میلیون تومان رسیده 
پروژه های تعریف شده  ادامه  است. »ناصری« در 
شهرستان را در سال گذشته و امسال به ترتیب 261 و 
218 مورد برشمرد و یادآور شد: اعتبارات شهرستان 
بر همین اساس بین دستگاه های اجرایی توزیع شده 
است. به گفته وی امسال از محل اعتبارات تملک و 
دارایی های سرمایه ای استان سه میلیارد و 235 
میلیون تومان، از محل اعتبارات درآمد حاصل از فروش 
سه درصد نفت 15 میلیارد و 600 میلیون تومان، از 
محل الزامات قانون حمایت از احداث و توسعه پایگاه 
های بسیج 280 میلیون تومان و از محل اعتبارات 
الزام قانون برای اجرای طرح های هادی 835 میلیون 

تومان به شهرستان بیرجند اختصاص یافته است.
وی یادآور شد: همچنین از محل الزام قانون برای آب 
رسانی روستایی یک میلیارد تومان و از محل الزام 
قانون برای کمک به حوزه های علمیه یک میلیارد و 
800 میلیون تومان به شهرستان اختصاص یافته که 
سرجمع اعتبارات توازن توسعه ای 31 میلیارد و 115 

میلیون تومان است.
به گفته وی سال گذشته اعتبارات اختصاصی از محل 

عواید حاصل از فروش سه درصد نفت به بیرجند، 
33 میلیارد تومان بود که این رقم امسال با کاهش 
52.8 درصدی به 15 میلیارد و 600 میلیون تومان 

رسیده است.
فرماندار بیرجند با اشاره به کاهش قابل توجه اعتبارات 
امسال شهرستان در تمام ردیف های اعتباری تاکید 
کرد: سعی شده تا حد امکان امسال پروژه جدیدی 
تعریف نشود و بیشتر اعتبارات به پروژه های نیمه تمام 

و در حال تکمیل اختصاص یابد.
به گفته »ناصری« در شاخص های توزیع اعتبار امسال 
در حوزه های مربوط به کشاورزی، دامپزشکی و محیط 
زیست پروژه های نیمه تمام سال گذشته و در حوزه راه 
و شهرسازی هم پروژه های اولویت دار اعتبار گرفت 
و علاوه بر این برای نوسازی مدارس، کنگره دو هزار 
شهید استان، به سازی گلزار شهدای بیرجند، طرح 

های هادی اولویت دار روستایی و حوزه بهداشت و 
شهرک صنوف آلاینده مرکز استان اعتبار ویژه ای 
اختصاص یافت. فرماندار بیرجند با تاکید بر این که 
نباید هیچ اعتباری بدون تایید فرمانداری اختصاص 
یابد یا جا به جا شود، تصریح کرد: انتظار می رود 
مدیران به همان میزان که ابتدای امسال برای دریافت 
اعتبار بیشتر گلایه و چانه زنی می کنند در پایان سال 
هم گزارشی از وضعیت اجرا و نظارت بر اجرای صحیح 

پروژه های دستگاه خود ارائه دهند. 
»ناصری« پیگیری بیشتر مدیران شهرستانی برای 
دریافت اعتبار دستگاه های مربوط از مدیران کل را 
مورد تاکید قرار داد و از مدیران مرکز استان خواست 
به اعتباری که برای پروژه های آن ها اختصاص یافته 
قانع باشند و بر اساس این اعتبار پروژه های خود را اجرا 
کنند. معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان برنامه 

و بودجه استان هم با بیان این که سهم شهرستان ها از 
اعتبارات تملک و دیگر ردیف های اعتباری براساس 
شاخص های برخوردار و جمعیت مشخص شده است، 

سهم شهرستان بیرجند را 21.1 درصد اعلام کرد.
اعتبارات  مجموع  که  این  بیان  با  »جهانشاهی« 
شهرستان شامل اعتبارات تملک، سه درصد نفت و 
قانون توسعه متوازن 53 میلیارد و 865 میلیون تومان 
تعیین شده است، افزود: این اعتبارات برای اجرای 
218 پروژه در قالب 26 فصل و 61 برنامه بین 36 

دستگاه اجرایی تقسیم شده است.
وی با اشاره به شیب ملایم تخصیص اعتبارات سال 
های 94 و 95 نسبت به مدت مشابه سال های قبل 
از آن گفت: سال 96 در این زمینه جهش و امسال 
کاهش اتفاق افتاد. به گفته وی بخشی از اعتبارات 
توسط قانونگذاران با عنوان کمک های فنی و اعتباری 
در قالب تسهیلات ارائه می شود و کاهش اعتبارات 

دستگاه ها را به نوعی جبران خواهند کرد.
»رونقی«، معاون هماهنگی امور عمرانی فرماندار 
بیرجند هم با اشاره به توزیع اعتبارات بر اساس اولویت 
و نیاز دستگاه ها تصریح کرد: وضعیت اعتبارات بدتر از 
این است که مشاهده می شود و باید مدیران این شرایط 
را بپذیرند و برای اختصاص اعتبار بیشتر توقع نداشته 

باشند و براساس این اعتبارات برنامه ریزی کنند.
به گزارش »خراسان جنوبی« بیشترمدیران دستگاه 
اعتبار  سهم  به  جلسه  این  در  حاضر  اجرایی  های 
اختصاص یافته به دستگاه های خود اعتراض کردند 

و خواستار اختصاص مبلغ بیشتری شدند.

بسم ا... الرحمن الرحیم
اللهمّ ارْزُقْنی فیهِ فَضْلَ لَیْلَةِ القَدْرِ وصَیّرْ أموری فیهِ من العُسْرِ الی الیُسْرِ واقْبَلْ مَعاذیری وحُطّ 

عنّی الذّنب والوِزْرِ یا رؤوفاً بعبادهِ الصّالِحین.
خدایا روزی کن مرا در آن فضیلت شب قدر را و بگردان در آن کارهای مرا از سختی به آسانی و 

بپذیر عذرهایم و بریز از من گناه و بار گران را ای مهربان به بندگان شایسته خویش.

دعای روزبیست و هفتم ماه مبارک رمضان

موج اعتراض مدیران در آبرفت یک سوم اعتبارات مرکز استان 
فرماندار بیرجند: مدیران به اعتبار اختصاص یافته قانع باشند

دغدقه امیرالمومنین 

گفتیم علی)ع( وقتی خبر شهادت خودشان را از پیامبر)ص( شنیدند خوشحال شدند وسوال کردند آیا با 
سلامت دینم از دنیا می روم؟دغدغه سلامت دین از سوی امیرالمومنین)ع( یک هشدار برای ماست تا با 
آفت های دین آشنا شویم وچند مورد بیان شد 1- گرمی بازار دین فروشی 2- دورویی و نفاق در دین خدا 
3- تجزیه و تفکیک دین، یعنی هر قسمت دین که به نفع ماست بپذیریم و هر بخش دین که ممکن است به 
ضرر ما باشد چشم بر آن فرو ببندیم. درحالی که دین یک کلیت و یک نظام جامعی است که همه ابعاد حیات 
فردی و جمعی انسان را مدیریت می کند. برای وجه اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و برای همه 
وجوه  فردی و جمعی انسان راهکار دارد. یک مثال می زنیم؛ بیماری به پزشکی مراجعه و پزشک برایش 
هشت قلم دارو تجویز کرده است. عقل و منطق  اقتضا می کند که اگر تمام این داروها عیناً همان طور که 

پزشک دستور داده است مصرف شود انتظار شفا و بهبودی وجود خواهد داشت. 
حالا اگر مریض بگوید قلم اول چون شربت تلخ است مصرف نمی کنم، قلم سوم چون آمپول است نمی زنم، 
خب هیچ آدم عاقلی انتظار بهبود و شفای این بیمار را با این نوع مداخله ندارد. نگاه عده ای به مقوله دینداری 
همین است  که می گویند نماز را قبول دارم، خمس را قبول ندارم، روزه را قبول دارم و زکات را قبول ندارم.
هرقسمت دین که بار مالی ندارد، آن را قبول دارند و هر قسمت مثل خمس، زکات وانفاق وجهاد که زحمت 
دارد آن را قبول ندارند، نماز می خوانند ولی حجاب راقبول ندارند؛ این نگرش، دین را از قدرت  تاثیرگذاری 
در زندگی انسان تهی می کند، چه بسا نتایج برعکسی هم داشته باشد بنابراین خطر تجزیه و قسمت کردن 

دین یکی از آفت های جدی است که خداوند ما را از شر آن حفظ کند. آمین.

خدمات رایگان ۱۲0 اتوبوس به نمازگزاران عید فطر در بیرجند

حسین قربانی – 120دستگاه اتوبوس روز عید فطر به نمازگزاران بیرجند خدمات رایگان ارائه می دهند.
رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند به »خراسان جنوبی« گفت: از ساعت 5:30 
روز عید فطر  120دستگاه اتوبوس این سازمان از انتهای تمام خطوط اتوبوسرانی به مقصد مصلای 

المهدی)عج( بیرجند به نمازگزاران خدمات رایگان ارائه می دهند.
به گفته »غلامپور« در پایان نماز عید فطر نیز اتوبوس ها برای رساندن نمازگزاران به مقصد در محل درهای 
خروجی مصلا مستقر می شوند.وی یادآور شد: علاوه بر این روز عید فطر از ساعت شش خدمات سامانه آی 
تاکسی به مسیر مصلای المهدی)عج( رایگان انجام می شود و در برگشت هم 50 تاکسی در ضلع شمالی 
مصلا نمازگزاران را رایگان به مقصد می رسانند.وی از شهروندان خواست با توجه به وضعیت ترافیکی 
اطراف مصلای المهدی)عج( بیرجند در روز عید فطر و ظرفیت ناوگان اتوبوسرانی برای جا به جایی 

نمازگزاران، از آوردن وسایل نقلیه شخصی خودداری کنند.

آغاز عملیات احداث میدان شهید کاوه قاین

عملیات احداث میدان شهید کاوه قاین روز گذشته با حضور فرماندار و معاون برنامه ریزی و امور عمرانی 
فرمانداری قاینات و جمعی از مسئولان آغاز شد.

»عابدی«، فرماندار قاینات در این مراسم تسریع در اجرای عملیات احداث این میدان را با توجه به ضرورت 
برخورداری شهروندان مناطق مورد نظر از راه دسترسی مناسب و تسهیل در روند عبور و مرور خواستار شد.

 ۴ طرح بهزیستی برای مقابله 
با آسیب های اجتماعی

مشتاق – در زمینه پیشگیری و مقابله با آسیب های 
اجتماعی سال گذشته چهار طرح اجتماعی بهزیستی 

با اعتبار 142 میلیون تومان اجرا شد.
مدیرکل بهزیستی با اعلام این خبر طرح مشارکت 
های اجتماعی را از جمله طرح هایی برشمرد که سال 
گذشته با اعتبار 400 میلیون ریال در 60 کلاس در 
مقطع متوسطه اول در بیرجند، قاینات و فردوس اجرا 
شد. »عرب نژاد« در ادامه به اجرای طرح پایگاه سلامت 
اجتماعی در هشت شهرستان در قالب 10 پایگاه اشاره 

کرد که با تخصیص 400 میلیون ریال اجرا شد.
به گفته وی طرح های بیماران سلامت روان در هشت 
شهرستان و در 13 گروه همیار با اعتبار حدود 300 
میلیون ریال و رصد آسیب های اجتماعی در سه 

تخصیص  با  نهبندان  و  طبس  بیرجند،  شهرستان 
اجتماعی  های  طرح  دیگر  از  ریال  320میلیون 

بهزیستی در سال گذشته بود.

 ۲۱ پروژه هفته جهاد کشاورزی 
در آیسک

عرب نجات – 21 پروژه هفته جهاد کشاورزی در بخش 
آیسک به بهره برداری می رسد.  مسئول مرکز جهاد 
کشاورزی آیسک با بیان این مطلب اعتبار این پروژه ها 
را دو میلیارد و 667 میلیون و 700 هزار ریال اعلام 
کرد. به گفته »خزیمه« راه اندازی کلینیک گیاه پزشکی 
یاقوت کویر، واحد پرورش قارچ خوراکی، احداث 
ساختمان اداری و مرکز جمع آوری شیر تعاونی آزادی 
مصعبی، اجرای آبیاری تحت فشار در قالب 11 پروژه 
در سطح 70 هکتار، آبیاری کم فشار در قالب سه طرح 
در سطح 45.7 هکتار، احداث استخر ذخیره آب در 

قالب سه طرح به حجم چهار هزار و 900 متر مکعب و 
اجرای طرح نهال کاری جنگل بغداده در سطح 275 
هکتار از جمله  این پروژه هاست که یکشنبه هفته آینده 

به بهره برداری می رسد.

 زمستان گرم ۹۷ 
در  ۳ شهر و ۲۳۱ روستا

مشتاق – سه شهر و 231 روستای استان تا پایان 
امسال از نعمت گاز برخوردار می شود.

مدیر عامل شرکت گاز استان به در حال اجرا بودن 
عملیات گازرسانی به شهرهای نهبندان، دیهوك، درح 
و 231 روستای استان اشاره کرد که با بهره برداری 
از طرح گازرسانی به این مناطق، چهار هزار و 752 
خانوار در نهبندان، 862 خانوار در دیهوک، 653 
خانوار در درح و 10 هزار خانوار در 231 روستای 

استان از نعمت گاز برخوردار خواهند شد.

به گفته »هاشمی« 95 درصد خانوارهای شهری و 
46 درصد خانوارهای روستایی استان از نعمت گاز 

برخوردار هستند.

هزینه کرد ۱۲.۴ میلیارد ریال برای 
۹ پروژه کشاورزی قاینات

حقانی- 9 طرح کشاورزی و تولیدی قاینات با اعتبار 
محل  از  اعتبار  ریال  میلیون   422 و  میلیارد   12
اعتبارات جهاد کشاورزی شهرستان به بهره برداری 

می رسد.
مهندس »سجادی«، مدیر جهاد کشاورزی قاینات با 
اعلام این خبر این طرح ها را شامل پرورش شترمرغ 
به ظرفیت 630 قطعه، احداث 520 متر مربع سالن 
بهداشتی برای خشک کردن زرشک، 63 هکتار طرح 
آبیاری کم فشار، احیای دو رشته قنات و احداث سه 

باب استخر ذخیره آب کشاورزی برشمرد.


